Wolsztyn, 2019-03-11
KO0S.271.6.7.2019

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL
W POSTEPOWANIU

dot. przetargu nieograniczonego pod nazwa ,Zorganizowanie i administrowanie Strefa
Ptatnego Parkowania na terenie miasta Wolsztyn”

Zgodnie z ust. 1 i ust. 2 art. 38 ustawy — Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r.
poz.1579), Zamawiajagcy — Gmina Wolsztyn, przekazuje tresC zapytan dot. przedmiotowego
postepowania wraz z odpowiedziami w nastepujgcym zakresie:

Pytanie 1..

W punkcie 1.2.1 b) OPZ Zamawiajacy wymaga dostarczenia dodatkowych parkomatow w
ramach rozszerzenia SPP. Czy Zamawiajgcy dopusci w takim przypadku urzadzenia
spetniajgce wymogi SIWZ ale inne niz obecnie zainstalowane w obszarze SPP?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w zadnym z dokumentow przetargowych nie zastrzegt, by parkomaty
zainstalowane na ul. Strzeleckiej byly identyczne z obecnie zainstalowanymi w SPP. Nowo
zainstalowane parkomaty winny spetnia¢ wymogi opisane w punkcie 4 Opisu Przedmiotu Zaméwienia,
stanowigcego zatacznik nr 8 do Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 2.:

W punkcie 6.8 OPZ Zamawiajacy wymaga dostarczenia panelu administracyjnego
dedykowanego do tablic informacji parkingowej dostepnego z poziomu przegladarki www.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie rozwigzania, w ktérym to Zamawiajacy
otrzyma dostep do portalu zgtoszeniowego (dostgpnego z poziomu przegladarki www) za

posrednictwem, ktorego bedzie mogl zgltasza¢ zmiany konieczne do wprowadzenia na
tablicach?

Qdpowiedz:

Punkt 6.8 OPZ otrzymuje brzmienie:

,Zamawiajgcy musi mie¢ mozliwos¢ samodzielnego zarzadzania tablicami LED poprzez wdrozenie
panelu administracyjnego dostepnego z poziomu przeglgdarki WWW lub aplikacji dla systemu
windows. System powinien umozliwia¢ wgrywanie plikéw graficznych z rozszerzeniem JPG, PNG z
mozliwoscig zarzadzenia harmonogramem czasu ich trwania.”

Pytanie 3.:

W punkcie 6.9 i 6.10 OPZ Zamawiajgcy wymaga dostarczenia ogéinodostepnej, darmowej
aplikacji mobilnej pracujgcej na min. 3 systemach operacyjnych tj. Android, Windows oraz
10S.

Czy w zwigzku z wygaszaniem przez producenta systemu Windows na urzgdzeniach
mobilnych co ma bezposrednie przeloZzenie na brak publikacji nowych aktualizacji
bezpieczenstwa, Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby minimalnym wymaganiem byla dostgpnosé
aplikacji z poziomu 2 najpopularniejszych systemow operacyjnych na urzgdzenia mobilne tj.
Android oraz |0S przy jednoczesnej mozliwosci skorzystania z systemu glosowego IVR, ktory
jest dostepny z poziomu kazdego telefonu bez wzgledu na pracujgcy na nim system
operacyjny. Trend wygaszania aplikacji Windows Phone szczegolnie mozna zaobserwowac w
sektorze finansowym.



Odpowiedz:

Punkt .10 OPZ otrzymuje brzmienie:

,6.10. Aplikacja mobilna musi dziataé na minimum 2 systemach operacyjnych, tj. Android oraz 10S
przy jednoczesnej mozliwosci skorzystania z systemu gltosowego IVR, ktory jest dostepny z poziomu
kazdego telefonu bez wzgledu na pracujgcy na nim system operacyjny.”

Pytanie 4.

W odniesieniu do zapisow par. 19 ust. 3 zatgcznika nr 7 do SIWZ, prosimy o wyjasnienie, czy
Wykonawca ma byé odpowiedzialny za usunigcie na swoj koszt uszkodzeh urzadzen
drogowych (bariery, stupki, separatory, lustra drogowe)?

Odpowiedz:

§ 19 p.3 zatgcznika nr 7 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

.3. Szkody w zakresie znakow i urzadzen drogowych — wylgcznie w zakresie znakéw i urzgdzen
drogowych dotyczacych oznaczenia SPP — wynikie na obszarze SPP, spowodowane przez osoby
trzecie, Wykonawca usunie na wiasny koszt. Dochodzenie roszczen o odszkodowanie od sprawcy
przystuguje Wykonawcy. Jezeli uszkodzone przedmioty stanowig wiasnos¢ Zamawiajgcego, a szkoda
zostata usunieta na koszt Wykonawcy, Zamawiajgcy przeleje swoje roszczenia w stosunku do
sprawcy szkody na Wykonawce".

Pytanie 5.:

Prosimy o wyjasnienie, czy Wykonawca ma by¢ odpowiedzialny za przygotowywanie i
wdrazanie POR w czasie trwania Umowy, nawet jesli koniecznos¢ aktualizacji oznakowania w
obrebie Strefy Pltatnego Parkowania nie jest bezposrednio zwigzana z jej funkcjonowaniem?

Odpowiedz:

Wykonawca ma by¢ odpowiedzialny za przygotowanie i wdrozenie POR w czasie trwania Umowy
wylacznie w zakresie zwigzanym z funkcjonowaniem Strefy Platnego Parkowania.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy podtrzymuje, ze w przypadku rozszerzenia SPP o ul. Strzeleckg
niezbednym jest zatrudnienie az trzech oséb do sprawowania kontroli? Czy koniecznym jest
zatrudnienie wszystkich kontrolerow na umowe o prace w wymiarze petneao etatu?

Odpowiedz:

Punkt 1.9. OPZ otrzymuje brzmienie:

,1.9. Zatrudnienie na umowe o prace i przeszkolenie kontroleréw SPP (os6b odpowiedziainych za
kontrole uiszczania oplat przez kierowcoéw) w wymiarze minimum 2 osoby. W przypadku rozszerzenia

SPP o ul. Strzelecka, Wykonawca winien zapewnic¢ takg liczbe kontroleréw, by wiasciwie — zgodnie
z zapisami SIWZ — wykonywac obowigzki kontrolne”.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy odstgpi od zapisu wymagajgcego umieszczania na wydrukach wezwan
danych dot. typu pojazdu (osobowy/cigzarowy) oraz koloru pojazdu? Typ pojazdu okreslony
jest w dowodzie rejestracyjnym pojazdu, do ktdrego kontroler nie ma dostepu - samachody
dostawcze nieprzekraczajgce DMC 3,5t rejestrowane sg jako osobowe, natomiast wiele
pojazdow, ktérych gabaryty sg duzo mniejsze, rejestrowane sg jako pojazdy dostawcze. Jesli

chodzi 0 wydruk na wezwaniu koloru pojazdu — wybér koloru, ktéry w ocenie kontrolera bedzie

inny niz w ocenie wiasciciela pojazdu, prowadzi¢ moze do sktadania reklamacji podwazajacej
prawidlowos$¢ wystawionego wezwania.



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie odstapi od zapisu wymagajgcego umieszczenia na wydrukach wezwan danych
opisanych w punkcie 2.3.1 Opisu Przedmiotu Zamowienia, stanowigcego zatacznik nr 8 do
Specyfikaciji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Pytanie 8.:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby dokumentacja zdjgciowa byta wysylana na serwer
obsiugujacy baze danych dla SPP Wolsztyn bezposrednio przez terminal kontrolerski (bez
konieczno$ci zgrywania wykonanych zdjgc)?
Odpowiedz:
Punkt 2.6.2 OPZ otrzymuje brzmienie
,2.6.2. Tworzenie kopii bezpieczenstwa na ptytach lub na odpowiednio zabezpieczonym serwerze nie
rzadziej niz:

-jeden raz na tydzier dla bazy wystawionych wezwan,

-jeden raz na tydzien dla bazy fotograficznej.”

Pytanie 9.:

Czy Zamawiajacy podtrzymuje koniecznosé tworzenia kopii bezpieczenstwa na piytach dia
bazy wystawionych wezwan i dla bazy dokumentaciji fotograficznej? W naszej ocenie jest to
malo trwaly sposéb zabezpieczenia bazy danych — sugerujemy, aby kopie bazy danych i
dokumentacii fotograficznej byly zarchiwizowane na odpowiednio zabezpieczonym serwerze.

Qdpowiedz:

Punkt 2.6.2 OPZ otrzymuje brzmienie
.2.6.2. Tworzenie kopii bezpieczefistwa na plytach lub na odpowiednio zabezpieczonym serwerze nie
rzadziej niz:

-jeden raz na tydzien dla bazy wystawionych wezwan,

-jeden raz na tydzien dla bazy fotograficznej.”

Pytanie 10.:

Czy Zamawiajacy méglby wskazaé swojg propozycje w zakresie lokalizacji dodatkowe; tablicy
zmiennej tresci majac na wzgledzie konieczno$¢ zapewnienia bliskosci miejskiego przylacza
energetycznego, skoro tablica po zakonczeniu kontraktu ma przejs¢ na wilasnosé
Zamawiajacego? Prosimy réwniez o informacjg czy tablica miataby zostac zamontowana w
obszarze wpisanym do rejestru zabytkow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dodatkowa tablica zmiennej treéci zamontowana bedzie na
obszarze historycznego zatozenia urbanistycznego i zespotu budowlanego miasta Wolsztyn,
wpisanego do rejestru zabytkéw pod nr rej. 2201, na podstawie decyzji z dnia 24.03.1976 r., w rejonie
ul. Doktora Kocha (dostep do energii elektrycznej w odlegtosci ok. 100 m).

W zwigzku ze zlozonymi pytaniami i odpowiedziami Zamawiajgcego dot. tresci SIWZ,
Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy — Prawo zamowien publicznych:

- modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w zakresie, jak w udzielonych
odpowiedziach,

- zmienia termin skiadania ofert na: 14.03.2019 r., do godz. 10%,

_ zmienia termin otwarcia ofert na: 14.03.2019 r., do godz. 11



Pozostate warunki SIWZ pozostaja bez zmian.

Niniejsze pismo umieszczono réwniez, zgodnie z art. 38 pkt. 4 ustawy — Prawo zaméwien

et J&

publicznych na stronie internetowej Zamawiajacego - www.bip.wolsztyn.pl.




